PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22. Vila Xavier

CEP 14.810-038. Araraquara - SP

(016) 3301 – 1956/3301-1919 | documentoslicitacao@educararaquara.com

AVISO DE LOTE DESERTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 87/2024 RETIFICADO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 8971/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 26.719/2024

BANCO DO BRASIL Nº 1059567

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO PARA

AS UNIDADES VINCULADAS À SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE

ARARAQUARA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE

REFERÊNCIA.

A Secretaria Municipal da Educação de Araraquara torna público, para conhecimento

geral, que o LOTE 01 (serviços de instalação de aparelhos de ar-condicionado) do

processo licitatório sob a modalidade Pregão Eletrônico nº 87/2024, Processo nº 8971/2024,

realizado em 27 de novembro de 2024, às 10h00min na plataforma do Banco do Brasil, foi

considerado DESERTO. Não houve apresentação de propostas ou interessados referido lote.

Araraquara, 27 de novembro de 2024.

PRISCILA MOREIRA MAGNO DE SANTANA

Agente de Contratação

LUANA RAMOS DE CAMARGO

Agente de Contratação

mailto:documentoslicitacao@educararaquara.com